МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ГИМНАЗИЯ № 88

им. Героя Советского Союза Андрея Черцова

П Р И К А З

от 01.09.2022г.                                                                                      № 312

О создании бракеражной комиссии

             В связи с началом 2022-2023 учебного года, во исполнение Закона

Российской Федерации «Об эпидемиологическом благополучии населения

Российской Федерации» и для контроля за качеством питания учащихся

гимназии, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии Шафранова Е.В., зам. директора по УВР;

Члены комиссии:

Собкина И.Ю. – зав. столовой (по согласованию с КШП «Русь»),

Голубятник О.Н. –мед. сестра (по согласованию с МБУЗ ДГП № 7).

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Шафранову Е. В.

Директор МАОУ гимназии № 88                           М.В.Смолонская

Приказ получили:

1- дело,

2 – Шафранова Е.В.

		2022-09-19T14:21:06+0300
	Смолонская Марина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа